Итоговая величина справедливой стоимости 1 (Одной) обыкновенной именной бездокументарной 
акции АО «Капитальные Инвестиции» (ОГРН 1147746596612), государственный регистрационный 
номер выпуска: 1-03-82472-H от 19.07.2019 г, в составе пакета акций от 0% + 1 акция до 10% акций, с 
учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

4 710 (Четыре тысячи семьсот десять) рублей 

Итоговая величина справедливой стоимости 1 (Одной) обыкновенной именной бездокументарной 
акции АО «Капитальные Инвестиции» (ОГРН 1147746596612), государственный регистрационный 
номер выпуска: 1-03-82472-H от 19.07.2019 г, в составе пакета акций от 10% + 1 акция до 25% акций, с 
учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

4 990 (Четыре тысячи девятьсот девяносто) рублей 

Итоговая величина справедливой стоимости 1 (Одной) обыкновенной именной бездокументарной 
акции АО «Капитальные Инвестиции» (ОГРН 1147746596612), государственный регистрационный 
номер выпуска: 1-03-82472-H от 19.07.2019 г, в составе пакета акций от 25% + 1 акция до 50% акций, с 
учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

5 330 (Пять тысяч триста тридцать) рублей 

Итоговая величина справедливой стоимости 1 (Одной) обыкновенной именной бездокументарной 
акции АО «Капитальные Инвестиции» (ОГРН 1147746596612), государственный регистрационный 
номер выпуска: 1-03-82472-H от 19.07.2019 г, в составе пакета акций от 50% + 1 акция до 75% акций, с 
учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

5 870 (Пять тысяч восемьсот семьдесят) рублей 

Итоговая величина справедливой стоимости 1 (Одной) обыкновенной именной бездокументарной 
акции АО «Капитальные Инвестиции» (ОГРН 1147746596612), государственный регистрационный 
номер выпуска: 1-03-82472-H от 19.07.2019 г, в составе пакета акций от 75% + 1 акция до 100% акций, 
с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

5 970 (Пять тысяч девятьсот семьдесят) рублей 

Генеральный директор  
ООО «Центр оценки инвестиций» 

В.В. Снедкова 

I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

1.1. Задание на оценку 

Представленное ниже задание на оценку идентично заданию на оценку, которое является 
Приложением №1 к Дополнительному соглашению № 25-16 от «16» декабря 2025 г.

[...]

1 (Одна) обыкновенная именная акция АО «Капитальные 
Инвестиции» в составе различных пакетов акций, а 

именно: от 0% + 1 акция до 10% акций, от 10% + 1 акция 
до 25% акций, от 25% + 1 акция до 50% акций, от 50% + 1 

акция до 75% акция, от 75% + 1 акция до 100% акций 

Общее количество акций 171 800 (Сто семьдесят одна тысяча восемьсот) шт. 

Категория (тип) Обыкновенные именные бездокументарные 

Номер и дата государственной регистрации выпуска акций 1-03-82472-H от 19.07.2019 г. 

Балансовая стоимость объекта оценки Не определена 

Права на объект оценки - право общей долевой собственности владельцев инвестиционных паев

[...]

1 (Одна) обыкновенная именная акция АО «Капитальные Инвестиции» в 
составе различных пакетов акций, а именно: от 0% + 1 акция до 10% 

акций, от 10% + 1 акция до 25% акций, от 25% + 1 акция до 50% акций, 
от 50% + 1 акция до 75% акция, от 75% + 1 акция до 100% акций 

Общее количество акций 171 800 (Сто семьдесят одна тысяча восемьсот) шт. 

Категория (тип) Обыкновенные именные бездокументарные 

Номер и дата государственной регистрации выпуска акций 1-03-82472-H от 19.07.2019 г. 

Балансовая стоимость объекта оценки Не определена 

Имущественные права, связанные с объектом оценки (данные о балансовой стоимости